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Środki finansowe Ministerstwa Sportu i Turystyki wesprą budowę trzech kompleksów sportowych w
Krakowie. Ireneusz Raś, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, potwierdził tę informację 1
czerwca, podczas konferencji prasowej zorganizowanej w podkrakowskich Zielonkach.

Kraków zyskał dodatkowe finansowanie pochodzące z programu budowy pełnowymiarowych boisk
piłkarskich Edycja 2025 dla obiektów KSPN Pogoń, KS Orzeł Piaski Wielkie oraz TS Rybitwy. Łącznie
wsparcie wyniesie ponad 8,5 mln zł.

– Serdecznie dziękujemy Ministerstwu Sportu i Turystyki za przyznanie dofinansowania na realizację
trzech ważnych inwestycji sportowych w Krakowie. To wsparcie ma ogromne znaczenie nie tylko dla
powodzenia tych konkretnych przedsięwzięć, ale również dla całego systemu rozwoju infrastruktury
sportowej w naszym mieście. Środki zewnętrzne w istotny sposób odciążają budżet gminy, dzięki
czemu możemy myśleć o kolejnych projektach, które będą wzmacniać i unowocześniać sportowy
Kraków. Szczególnie cieszy nas fakt, że inwestycje te będą służyć klubom sportowym, które od lat
pełnią niezwykle ważną rolę w szkoleniu oraz wychowywaniu krakowskich dzieci i młodzieży w duchu
sportu – podkreśla Tomasz Marzec, Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Dofinansowanie w kwocie 2 141 400 zł wesprze budowę boiska ze sztuczną murawą oraz
modernizację infrastruktury towarzyszącej na terenie KSPN Pogoń przy ul. Baczyńskiego 13.

Na przebudowę boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu
na obiekcie KS Orzeł Piaski Wielkie przy ul. Niebieskiej Ministerstwo Sportu i Turystyki przeznaczy
kwotę 3 593 000 zł.

Trzecia z inwestycji Gminy Miejskiej Kraków – budowa boiska o nawierzchni z trawy naturalnej wraz z
zapleczem szatniowo-socjalnym i infrastrukturą towarzyszącą na terenie Towarzystwa Sportowego
Rybitwy przy ul. Golikówka uzyskała dofinansowanie w kwocie 2 849 000 zł.

Łączna wartość trzech dofinansowanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki inwestycji to ponad 25
mln zł.

Na wsparcie budowy i modernizacji 10 pełnowymiarowych boisk piłkarskich w województwie
małopolskim, Ministerstwo Sportu i Turystyki przeznaczyło ponad 25 mln zł.


